

# LES PIZZAS

## CLASSIQUES

|  |      |
|--|------|
| <b>MARGHERITA</b>         | 14.- |
| Tomates, mozzarella, basilic   |      |
| <b>NAPOLI</b>  | 16.- |
| Tomates, mozzarella, anchois, câpres, olives, origan   |      |
| <b>ROMANA</b>  | 16.- |
| Tomates, mozzarella, jambon  |      |
| <b>REGINA</b>  | 17.- |
| Tomates, mozzarella, jambon, champignons   |      |
| <b>FUNGHI</b>             | 16.- |
| Tomates, mozzarella, champignons   |      |
| <b>QUATTRO STAGIONI</b>  | 19.- |
| Tomates, mozzarella, jambon, champignons, olives, artichauts   |      |
| <b>QUATTRO FORMAGGI</b>  | 20.- |
| Tomates, mozzarella, quatre variétés de fromages   |      |
| <b>CAPRICCIOSA</b>   | 18.- |
| Tomates, mozzarella, jambon, champignons, poivrons, olives   |      |
| <b>DIAVOLA</b>   | 20.- |
| Tomates, mozzarella, salami piquant, poivrons, olives  |      |
| <b>SALAMI</b>  | 19.- |
| Tomates, mozzarella, salami  |      |
| <b>THON</b>  | 19.- |
| Tomates, mozzarella, thon, oignons   |      |
| <b>RUSTICA</b>   | 22.- |
| Tomates cerises, jambon cru, copeaux de parmesan, roquette   |      |
| <b>HAWAI</b>   | 19.- |
| Tomates, mozzarella, jambon, ananas  |      |
| <b>CALZONE</b>   | 20.- |
| Tomates, mozzarella, jambon, champignons, oeuf   |      |

### ALIMENTS ALLERGÈNES

Si vous êtes sujet à des allergies/ intolérances, et sur simple demande de votre part, nos collaborateurs vous informeront volontiers sur les ingrédients utilisés dans nos plats.

## GOURMANDES

### CAPRESE 22.-

Tomates, mozzarella, bufala, burrata, tomates cerises, feuilles de basilic, réduction de vinaigre balsamique

### PASTORALE 23.-

Tomates, mozzarella, lard, fromage de chèvre, oignons, noix et miel

### VEGETARIENNE 22.-

Tomates, mozzarella, légumes grillés (aubergine, courgette, poivrons)

### DENTS DU MIDI 23.-

Tomates, mozzarella, merguez des agneaux de Dents du Midi, poivrons, oignons rouges, roquette

### SAUMON 19.-

Tomates, mozzarella, saumon, courgettes

### VAL-D'ILLIENNE 23.-

Tomates, mozzarella, viande séchée de Val-d'Illicz, tomates cerises, copeaux de parmesan, roquette

#### ALIMENTS ALLERGÈNES

Si vous êtes sujet à des allergies/ intolérances, et sur simple demande de votre part, nos collaborateurs vous informeront volontiers sur les ingrédients utilisés dans nos plats.